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 CMF by Nothing Hakkında

Nothing'in alt markası olan CMF, temel ürün
işlevlerine odaklanarak ödün vermeyen bir kullanıcı
deneyimi sunarken, daha fazla kişiye harika
tasarımlar sunmayı hedefleyen Londra merkezli bir
tüketici teknolojisi markasıdır.
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CMF Phone 1
Genç yaştaki akıllı telefon alıcıları için öne çıkan bir seçim
olan CMF Phone 1, Nothing'in tüm ürün ekosistemine bir
giriş noktası sağlar. Dikkatlice tasarlanmış ve yenilikçi
tasarımıyla, Nothing'in benzersiz uzmanlığından
yararlanırken temel kullanıcı ihtiyaçlarına odaklanır.
Kalite ve tasarımın sıklıkla tehlikeye atıldığı bir
segmentte, bu yaklaşım onu ​​pazarında farklılaştırır. 
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CMF Phone 1, harika tasarım

CMF Phone 1, amiral gemisi sınıfı 50 MP Sony sensörile
donatılmış kameraya ve 120 Hz uyarlanabilir yenileme hızına
sahip göz kamaştırıcı 6,67 inçlik Süper AMOLED ekrana
sahiptir. Hepsi yeni, son teknoloji 8 çekirdekli MediaTek
Dimensity 7300 5G işlemci tarafından desteklenmektedir.
Kullanıcılar Nothing OS 2.6 ile Android 14'ün en iyi özelliklerini
kutudan çıktığı gibi kullanabilirler. Ön yüklenmiş
yazılımlarından uzak, hızlı ve akıcı bir deneyim vaat ediyoruz.

CMF Phone 1, kullanıcıların farklı renk, malzeme ve
kaplamalardaki değiştirilebilir kapaklar aracılığıyla bireysel
kişiliklerini ifade etmelerine olanak tanıyan yenilikçi bir
modüler tasarıma sahiptir. Ayrıca kullanıcıların takılabilir
aksesuarlar aracılığıyla cihazlarına daha fazla işlevsellik
getirmesini sağlar. Bu da onu kullanıcıların günlük stillerine
ve ihtiyaçlarına hizmet edebilen en üst düzey günlük akıllı
telefon haline getirir. 
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Tasarım
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Mühendisliği estetikle buluşturan CMF Phone 1, benzersiz
şekilde uyarlanabilir yapısıyla ham işçiliğin güzelliğini
yansıtır. Arka kapağın değiştirilebilir olmasını sağladık ve
Aksesuar Noktası aracılığıyla cihaza bağlanan bir dizi
işlevsel aksesuar tasarladık. Cesur ama ulaşılabilir olan
tasarım, yaşam tarzınıza zahmetsizce entegre olurken öne
çıkmak için tasarlandı. 

Paslanmaz çelik vidalar gibi görünür bileşenler, akıllı
telefonun nasıl yapıldığını ortaya koymak için sergileniyor
ve sahne arkasında gerçekleşen detaylı çalışmayı gözler
önüne seriyor. Kaymayan malzemelerin seçiminden
telefonun tatmin edici, yuvarlak silüetini dengeleyen
kamera eğriliğine kadar her ayrıntı mühendisliği estetikle
buluşturmak için tasarlandı. 

Renk, malzeme ve kaplama:
CMF Phone 1 dört renkte gelir: Siyah, Açık Yeşil ve
Turuncu. Siyah ve Açık Yeşil, doğrudan kasaya
yerleştirilmiş ince bir dokuya sahipken, Turuncu, üstüne
yerleştirilmiş zarif bir vegan deri katmana sahiptir.
Malzeme ve kaplama seçimi yalnızca elinizde harika
hissettirmek için değil, aynı zamanda cihazınızın uzun
ömürlü olmasını sağlamak için de yapılmıştır. Parmak
izlerine dayanıklı ve doğası gereği kaymayan dokuları
dikkatlice seçtik.

Tasarım
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Değiştirilebilir 
Tasarım olarak harika olan CMF Phone 1'in benzersizliği,
uyarlanabilirliğinde yatar. Değiştirilebilir kapaklarla,
cihazınızın görünümünü kendinizi nasıl hissettiğinizi veya
nereye gittiğinizi yansıtacak şekilde değiştirebilirsiniz.
Sağlanan aletlerle vidaları çıkarın ve gününüze yeni bir
renk katın. Veya hayatınızı kolaylaştırmak için işlevsel
aksesuarlar ekleyin. Açılır bir stand, kartlık veya kordon
takmak için Aksesuar Noktası'nın kapağını sökün.
Kişiliğinize ve günlük ihtiyaçlarınıza uygun, kişiye özel bir
deneyim yaratmak için kılıfları ve aksesuarları karıştırıp
eşleştirin.

Uzun ömürlü olacak şekilde tasarlandı 
CMF Phone 1'in tasarım seçimleri yalnızca kozmetik değil;
aynı zamanda koruyucudur. Örneğin, değiştirilebilir yapısı,
cihazın kullanım ömrünü korumaya yardımcı olmak için iç
ve dış onarımları daha kolay ve daha erişilebilir hale
getirir. İnce bir şekilde işlenmiş paslanmaz çelik vidalar,
önemli alanları güçlendirmek için stratejik olarak
konumlandırılmıştır ve kameranın koruyucu bir metal
çerçevesi vardır. Tüm bu unsurlar, cihazınızın kalitesini ve
dayanıklılığını artıran tek tip ve şık bir tasarım oluşturmak
için bir araya gelir. 

Tasarım
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PERFORMANS 
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MediaTek Dimensity 7300 5G İhtiyacınız olan her şeyi,
ihtiyacınız olduğu sürece size sunmak için yaratıldı. Yeni
ortak mühendislikli MediaTek Dimensity 7300 işlemci, en
son güç verimliliği için TSMC'nin 4nm işlem teknolojisine
sahiptir. Hıza odaklanarak, çoklu görev için
mükemmelleştirilen 2,5 GHz'e kadar çalışan 8 çekirdekli
bir çipe ev sahipliği yapar. 673.000'lik bir Antutu puanı ile
CMF Phone 1, segmentindeki en hızlı telefondur. 

Batarya
CMF Phone 1, 5000 mAh pile ev sahipliği yapıyor.
İşlemcisinin sağladığı olağanüstü güç verimlilikle
birleştiğinde, CMF Phone 1 tek bir şarjla iki güne kadar
dayanabilir. Ayrıca, sadece 20 dakikada gücün %50'sini
ileten 33W Hızlı Şarj özelliğini de destekler. Ayrıca, akıllı
ve özel şarj modları aracılığıyla pilinizin ömrünü uzatmak
için Pil Sağlığı Teknolojisini geliştirdik.

RAM Yükseltme
16 GB'a kadar RAM ile tüm uygulamalarınıza anında
erişebilirsiniz. Yerel RAM dolduğunda arka planda daha
fazla uygulamayı canlı tutmak için RAM Yükseltme ile
mevcut depolama alanının 8 GB'a kadarını kullanın. Bu,
birden fazla uygulama açık olduğunda, hemen kaldığınız
yerden başlatılabilmelerini sağlayacaktır. 

Performans
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Oyun Modu Etkinleştirildiğinde, CMF Phone 1 oynamaya
hazırdır. Oyun Modu için, oyun sırasında resim kalitesini
ve kare hızını iyileştirerek oyun performansınıza öncelik
verdik. Ayrıca, dikkat dağıtıcı şeyleri ortadan kaldırmak
için  dilerseniz gelen aramaları ve bildirimleri engeller,
ekran parlaklığını istediğiniz seviyede kilitler ve ağ
kesintisini önler - sizi bağlı tutar ve elinizdeki oyuna
odaklanmanızı sağlar. 

Sıvı soğutma sistemi 
Yüksek performansı etkili ısı kontrolüyle dengeleyen
CMF Phone 1, gelişmiş bir sıvı soğutma sistemi ve akıllı
gövde sıcaklık kontrolü içeriyor. Cihazınızın daha uzun
süre daha yüksek performans göstermesini sağlamak
için, ısıyı çipten uzaklaştırmak üzere yüksek termal
iletkenliğe sahip bir ısı borusu entegre ettik. Ayrıca
cihazın yan tarafına kriyojenik bir çerçeve ekledik ve
cihazın ön ve arka tarafında yüksek iletkenliğe sahip bir
malzeme olan grafit kullandık. Bu malzemeler cihazın
ısıyı daha hızlı salmasını sağlayarak cihazınızın güzel ve
serin kalmasını sağlar.

5G
Süper hızlı 9 bantlı Çift 5G ile hareket halindeyken
tüm favori içeriklerinize zahmetsizce erişin.

Performans
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GÖRÜNTÜLEME
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6,67 inç Süper AMOLED 
CMF Phone 1, 2,5 milyondan fazla piksele sahip canlı bir
6,67 inç Süper AMOLED ekrana sahiptir. Kategorideki en
parlak ekrandır ve canlı kontrastlardan en derin siyahlara
kadar 16 milyondan fazla rengi yeniden üretir. Geleneksel
OLED ekranlar ile AMOLED arasındaki fark, OLED ekran
üzerindeki AM (Aktif Matris) katmanıdır; bu, her bir piksel
üzerinde daha hassas kontrol sağlayarak görüntü
kalitesini artırır. Her bir piksel üzerinde güçle, AMOLED
ekranlar ayrıca düşük güç tüketim oranında çalışır,
böylece pil ömrünü tüketmeden harika bir canlı ekranın
keyfini çıkarabilirsiniz. CMF Phone 1 ayrıca ekran içi
parmak izi tarayıcısıyla güvenliği zahmetsiz hale getirir.

120 Hz uyarlanabilir yenileme hızı ve 240 Hz dokunmatik
örnekleme hızıyla her gün sorunsuz bir şekilde ilerleyin.
Gün boyu zahmetsizce akıcı etkileşimler ve ultra hızlı
yanıtlar sağlar. Oyun performansı için idealdir. 

CMF Phone 1, İsviçreli sertifika otoritesi Société Générale
de Surveillance tarafından kabul edildiği üzere, sektör
lideri görüntü bulanıklığı uzunluğu ve hareket tepki süreleri
için bir SGS Seamless Pro Motion sertifikasına sahiptir.

Sonuç, en yoğun yaşam tarzlarına ayak uyduran harika bir
şekilde akıcı bir akıllı telefon deneyimidir. 

Görüntüleme
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2000 nit tepe parlaklığı  ile Cesur ve ekstra parlak.

2000 nite kadar tepe parlaklığıyla CMF Phone 1,
kategorideki en parlak ekrana sahiptir ve dışarıdaki hava
nasıl olursa olsun içeriğinizi görebilmenizi sağlar. Yüksek
Parlaklık Modu, zorlu ışık koşullarında bile ekranınızda en
dramatik ışıkların ve gölgelerin keyfini çıkarmanızı sağlar.

HDR10+ ve P3 renk desteği
 HDR10+ ile CMF Phone 1, oyun oynarken veya video
izlerken daha canlı ve doğru bir görüntüleme deneyimi
için sahne sahne içeriğinizin parlaklığını ve kontrastını
optimize eder. Ayrıca dijital sinema ve içerik oluşturmada
kullanılan bir renk standardı olan P3 rengini de destekler.
Bu, CMF Phone 1'in desteklenen içerikte 16 milyondan
fazla rengi doğru bir şekilde yeniden üretmesini sağlar;
bu, geleneksel standartlardan (sRGB gibi) daha yüksektir. 

Görüntüleme
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KAMERA
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Sony 50 MP ana kamera ve 16 MP ön kamera f/1.8
eşdeğer diyafram açıklığı ve 79º görüş alanı sunan Sony
50 MP arka kamera ile doğal olarak gerçeğe yakın
olağanüstü fotoğraflar çekin. Portre Modu'nda olduğunuz
her seferinde kusursuz çekilmiş portreler için 2x
yakınlaştırmalı özel bir portre sensörüyle tamamlanmıştır.
Sonuç, hafif bir efekt ile özneyi ve arka planı güzelce
ayıran bir görüntüdür. En iyi özçekimi yakalamak için CMF
Phone 1, en son fotoğrafçılık algoritmalarımızla
donatılmış 16 MP ön kameraya sahiptir.

Her şeye hazır olan 50 MP arka sensör, Aksiyon Modu ile
Elektronik Görüntü Sabitlemeyi (EIS) de destekler.
Hareketsiz duramadığınız zamanlar için bulanık olmayan,
sabit çekimler sunar.

TrueLens Engine 2.0 AI Vivid Mode Elite donanımı,
Nothing'in TrueLens Engine 2.0'ı aracılığıyla gelişmiş
hesaplamalı fotoğrafçılık algoritmalarıyla bir araya
geliyor. Her biri, her çekimi mümkün olduğunca gerçek
hayata yakın hale getirmek için tasarlandı. Buna, karşı
karşıya olduğunuz ışık ne olursa olsun, ultra parlak,
sürükleyici fotoğraflar için AI Vivid Mode ve Ultra XDR
dahildir. 

Kamera
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Kamera

AI destekli Canlı Mod, CMF Phone 1'in önünüzdeki
sahneyi taramasını ve gerçekten öne çıkan renklerle
geliştirilmiş bir fotoğraf oluşturmasını sağlar. Sonuç
olarak, AI motoru ekstra canlı tonlar ve yüksek
kontrastlarla gerçeğe yakın bir görüntü oluşturur. 

Ultra XDR, zorlu koşullarda fotoğrafın aydınlatmasını
geliştirmek için Google ile birlikte geliştirildi. Nothing’in
Advanced HDR yazılımını Android’in en son Ultra HDR
teknolojisiyle birleştiriyor. Öncelikle, Advanced HDR
otomatik olarak çeşitli pozlamalarla 8 görüntülük bir seri
çeker ve ardından bunları birleştirerek optimum
görüntüyü oluşturur. Ultra HDR daha sonra ekrandaki her
pikselin parlaklığını 5 kata kadar ayarlayarak gerçekçi bir
efekt için orijinal sahnenin tüm ışık aralığının doğru bir
şekilde gösterilmesini sağlar.

Video 
CMF Phone 1, ana kamerada 4K çözünürlükte çarpıcı
videolar çekmenizi sağlar. Pürüzsüz sonuçlar için
Aksiyon Modu ile deneyimi daha da ileriye taşıyın. Veya
120 fps'de Ağır Çekim ile yavaşlayın. 

Kamera Widget'ı 
Özel bir Kamera Widget'ı ile kamera uygulamanıza
daha da hızlı erişin. Hareket halindeyken hızlı ve kolay
erişim için tercih ettiğiniz kamera ayarlarınız önceden
ayarlanmış şekilde ana ekranınıza yerleştirin.
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NOTHING OS 2.6



Nothing OS
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Nothing OS 2.6

Nothing'in dünyasına hoş geldiniz. CMF Phone 1,  NOS 2.6 ile piyasaya

çıkıyor. Nothing estetiğiyle tamamen benzersiz bir Android arayüzü

deneyimleyin.

Dikkat dağıtıcı unsurları azaltma ve bilinçli akıllı telefon

kullanımını teşvik etme isteğiyle hareket eden Nothing OS

2.6, yardımcı program ve işlevsel özelleştirmeye dayanan

hızlı ve akıcı bir kullanıcı deneyimi sunar. Hiçbir gereksiz

yazılım yok, sadece verimlilik artı en son Android özellikleri

ve optimizasyonları.
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Android'in En İyi hali 
Nothing OS, akıllı telefonlarımızla etkileşimimizi yeniden
tanımlarken Android'in en iyi halini kullanımınıza sunar.
Dikkatiniz dağılmadan uygulamalara kısayol
oluşturabilmeniz için ana ekran ve kilit ekranı yardımcı
programlarını yeniden tasarladık. Yaygın olarak kullanılan
uygulamaları klasörlerde gruplandırın ve ardından
boyutu, düzeni ve resimli klasör kapaklarını özelleştirin.
İstediğiniz kadar klasör oluşturun veya hayatınızın farklı
alanları için birden fazla ana ekran oluşturun.

İşlevsel özelleştirme 
Nothing OS, sizin için mantıklı kişiselleştirme seçenekleriyle faydacılığa
dayanır. 
Daha hızlı ve daha sezgisel bir deneyim için akıllı telefon kullanımınızı
kolaylaştırmak üzere dikkatlice düzenlenmiştir. 
İster renkli markalı simgelerin dikkat dağıtan doğasını susturan tek renkli
bir tema olsun, ister daha az dağınık bir görünüm için uygulama etiketlerini
kaldırmak olsun, Nothing OS akıllı telefon navigasyonunuzun kontrolünü
size verir. 
En çok kullandığınız uygulamalara ve işlevlere anında erişim için çok yönlü
Nothing Widget kitaplığını oluşturduk. Uygulamalarınızda ana ekranınızda
ve kilit ekranınızda bulunan küçük pencereler. En sevdiğiniz widget'ların
arkasında yer alacak benzersiz ve kişiselleştirilmiş bir arka plan deneyimi
oluşturmak için AI Wallpaper Generator aracını keşfedin. 

CMF Phone 1 için yeni widget'lar arasında kullanışlı bir hatırlatıcıya
ihtiyacınız olduğunda kullanabileceğiniz Tarih ve tüm Nothing Community
üyeleri için  Topluluk Başlıkları bulunur.
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Accessories (sold separately)

Stand

L anyard

Card Case

Capacity 6 GB + 128 GB 8 GB +

128 GB 8 GB + 256 GB Storage

expandable up to 2 TB 

In the box

CMF Phone 1

CMF Cable (USB-C to USB-C)

Safety information and warranty card

Screen Protector (pre-applied)

SIM tray ejector

Display

6.67” Super AMOLED LTPS

1080 x 2400 with 395 ppi

8-bit colour

Ultra HDR with 1000000:1 contrast ratio

2000 nits peak brightness

500-700 nits typical brightness

120 Hz adaptive refresh rate

240 Hz touch sampling rate

960 Hz PWM frequency

Dimensions

Height: 164 mm

Depth: 8 mm / 9 mm (standard / vegan leather)

Width: 77 mm

Weight: 197 g / 202 g (standard / vegan leather)
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Audio

AAC linear loudspeaker 

Battery

5000 mAh

33W Fast Charging

5W reverse wired charging

No wireless charging

Chipset

MediaTek Dimensity 7300 5G

8-core up to 2.5 GHz

4nm TSMC process

Fingerprint sensor

Under-display optical fingerprint

Water and dust resistance

IP52 for dust and water resistance

Software support

2 years of major Android updates

3 years of security updates

2G GSM:

850/900/1800/1900

OS

Nothing OS 2.6 (Powered by Android 14)

ACC linear loudspeaker

Network

Dual SIM

Nano-SIM

Gigabit LTE -Advanced

Gigabit 5G Dual Mode (NSA & SA)

5G NR band:

n1, n3, n5, n7, n8, n20, n28, n38, n40, n41, n66, n77, n78-
ROW
n1, n3, n5, n8, n28, n38, n40, n41, n77, n78-IN

4G LTE bands: 

1, 3, 4, 5, 7, 8,20,28,38, 40, 41, 66-ROW

1, 3, 5, 8, 28, 38, 40, 41-IN

3G UMTS (WCDMA) bands: 

1,4,5,8-ROW 

1. 5 . 8-IN

Multimedia

Network and connectivity

CMF Phone 1 features the latest connectivity protocols 
like Wi-Fi 6, Bluetooth 5.3 and 9-band Dual 5G. 
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True Lens Engine

Ultra XDR

AI Vivid Mode

Night Mode

Portrait Optimiser

Motion Capture

Video recording

4K recording at 30 fps

1080p recording at 30 or 60 fps

Live HDR at 1080P30 fps

Slo-mo (120 fps)

Night Mode (1080p at 30 fps)

Action Mode

EIS image stabilisation

Time Lapse (4K)

Main Camera

50 MP main + Portrait sensor at f/1.8

TrueLens Engine with Ultra XDR and AI Vivid Mode

Front camera

16 MP

TrueLens Engine with Ultra XDR and AI Vivid Mode

Button Press Test

20,000 cycles of pressing each button.

Fluid Immersion Test

Submerged in 25 cm of water for 3 seconds.

Directional Drop Test

20 drop tests carried out from a height of 1.5 m 
from 10 different angles.

Atmospheric Ageing Test

85°C environment with 85% humidity for 14 days.

Quality control

CMF Phone 1 is built to last with 68 quality control 
protocols, across 95,000+ tests.

Extreme Temperature Test

Controlled temperature environment which fluctuates 
between -40°C and 75°C for 14 days.

Abrasion Scratch Test

Front screen scratched with steel wool over 2,500 times.

USB Durability Test

30,000 insertion + extraction cycles using a USB-C cable.
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wonderful 
by design


